

## 設 計 書

大阪府環境農林水産部	
年 度	R5 泉州農と緑の総合事務所 < 単独
契 約 番 号	2023-20-015104
委 託 名 称	孝子地区ほか治山施設点検診断（5・効果促進）業務
履 行 場 所	泉南郡岬町孝子地内ほか
竣 工 又 は 納 入 期 限	契約日と同日 ~ 令和 6年 2月19日
所 要 日 数	*****
委 託 種 別	建設コンサルタント
建設リサイクル法	*****
備 考	

治山施設点検診断

一式

設  
計  
大  
要

設計金額	金	3,179,000	円
消費税抜き金額	金	2,890,000	円
取引に係る消費税 及び地方消費税の 額	金	289,000	円

# 総括情報表

頁0-0001

事務所コード	87		
事務所名	環境農林水産部		
設計書名	実施設計書	当初	
設計書番号	05-628705-00011-4-0		
変更回数	0		
事業コード			
事業名			
単価区分	1 実施単価		
単価地区	49 堺町		
単価適用年月日	0-05.10.01(0)		
諸経費体系	9 設計業務		
	当 世 代		前 世 代
諸経費工種	61 設・コンサル		
経費率区分	01 α=35, β=35		

大 阪 府

05-628705-00011-4-0

# 総括情報表

頁0-0002

	設計金額(税抜)(円)	消費税相当額(円)	合計金額(円)	備 考
業務委託料	2,890,000			数量欄に ※ があれば、金抜設計書では数量が出力されません ;(全角セミコロンの)後の文字は、金抜設計書では出力されません
委託価格計	2,890,000			

大 阪 府

05-628705-00011-4-0

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
業務委託料					X1000
1 定期点検 溪間工					Y1900
	1	式	272,238	272,238	
6 事前調査 溪間工、補正なし					V0001 0
	6	箇所	7,155	42,930	第0-0001号代価表
6 現地調査 溪間工、補正なし					V0002 0
	6	箇所	28,365	170,190	第0-0002号代価表
6 取りまとめ 溪間工、補正なし					V0003 0
	6	箇所	9,853	59,118	第0-0003号代価表
1 定期点検 山腹工					Y1900
	1	式	362,984	362,984	
6 事前調査 山腹工、補正なし					V0001 0
	8	箇所	7,155	57,240	第0-0004号代価表
6 現地調査 山腹工、補正なし					V0002 0
	8	箇所	28,365	226,920	第0-0005号代価表
6 取りまとめ 山腹工、補正なし					V0003 0
	8	箇所	9,853	78,824	第0-0006号代価表

大阪府

05-628705-00011-4-0

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
1 打合せ協議					Y1900
	1	式	244,050	244,050	
6 打合せ協議 作業着手時、成果品取りまとめ段階 中間時(1回)の3回を標準とする					V1004 0
	1	件	244,050	244,050	第0-0007号代価表
1 データ整理作業					Y1900
	1	式	341,706	341,706	
6 治山施設ポリゴン新規作成					V0005 0
	14	件	4,358	61,012	第0-0008号代価表
6 点検成果フォーマットの作成					V0006 0
	1	式	235,600	235,600	第0-0009号代価表
6 点検成果フォーマットへの入力					V0007 0
	14	件	3,221	45,094	第0-0010号代価表
*直接原価(直接経費のその他分を除く)*					
				1,220,978	
**その他原価** $657496=(1220978-0)*0.35/(1-0.35)$ 対象額…………… 1,220,978 率…………… 0.5385				657,496	
**業務原価**					
				1,878,474	

大阪府

05-628705-00011-4-0

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
**一般管理費等** 1011558=1878474*0.35/(1-0.35) 対象額…………… 1,878,474 率…………… 0.5385				1,011,526	
**業務価格**				2,890,000	
**業務価格計**				2,890,000	

